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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługi związane z przeglądami 
okresowymi i naprawami samochodów ciężarowych marki Mercedes – Benz  
Unimog U-300 Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu”. 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579  
ze zm.), wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1:  
Jak należy interpretować zapis (w oparciu o dokument SIWZ, Rozdział 2, Tom II, §2 ) „Dodatkowo zamawiający 
zapłaci za części zamienne i materiały eksploatacyjne użyte do przeglądu okresowego i naprawy,  
wg aktualnych cen obowiązujących u Wykonawcy”? Czy należy rozumieć, że w zakresie kosztów obsługi 
przeglądowej wynikającej z ilości przejechanych motogodzin mają być ujęte wszystkie koszty danego 
przeglądu (olej, filtry, smary, płyny, robocizna wynikająca z obsługi przeglądowej),czy zamawiający zapłaci 
za nie osobno? 
Odpowiedź: 
W zakresie kosztów obsługi przeglądowej wynikającej z ilości przejechanych motogodzin ma być ujęty ten 
asortyment, który zgodnie z danymi producenta samochodu i autoryzowaną stacją obsługi należy użyć  
do wykonania danego przeglądu. Natomiast za materiału użyte ponad przegląd zamawiający zapłaci osobno. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów okresowych oraz napraw bieżących poprzez 
autoryzowany serwis mobilny, wyposażony w urządzenia diagnostyczne oraz narzędzia i sprzęt zapewniający 
wykonanie zadania na zgodność z wymaganiami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów okresowych oraz napraw bieżących poprzez autoryzowany 
serwis mobilny, wyposażony w urządzenia diagnostyczne oraz narzędzia i sprzęt zapewniający wykonanie 
zadania zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

  


